CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG
	Kính gửi:
	Ban Giám hiệu Trường ... (nơi chuyển đi)

	Ban Giám hiệu Trường ... (nơi chuyển đến)

Tên em là: .......................... - Sinh ngày ... tháng... năm...
Điện thoại: ..........................................
Em xin trình bày một việc như sau:
Hiện nay em đang là sinh viên năm thứ: ............

Ngành: ..................................... Hệ đào tạo (CQ, VLVH) .....................................

của Trường ............................................................................................................
Xin được chuyển về học ngành .............................................................................

tại Trường:..............................................................................................................

Lý do chuyển trường:..............................................................................................

.................................................................................................................................

Em xin chân thành cảm ơn!

	Ngày ... tháng ... năm 20...
Người làm đơn

(ký, ghi rõ họ tên)

	BAN GIÁM HIỆU
TRƯỜNG ..... (Nơi chuyển đi)
(xác nhận, ký tên, đóng dấu)

	BAN GIÁM HIỆU

TRƯỜNG.... (Nơi chuyển đến)
(xác nhận, ký tên, đóng dấu)